میک چیزني يو طالب العلم او امانتکار مترجم دئ.

٩0، ٨٩(، ياد شوئ اثر، ۱٩٧4ادمک، ) (٦

۱٧3، ۱٩٩٩جنبش مشروطیت در افغانستان، سازمان مهاجرين مسلمان افغان، چاپ دوم، عبدالحي حبیبي، (٧

۱٧فیض محمد، ياد شوئ اثر، (٨

٨٥ادمک، ياد شوئ اثر، ۱0 24٥عزيز هندي، ياد شوئ اثر، (٩

3٨2سټیورټ، ياد شوئ اثر، (۱0

32، ۱3٩۱/20۱2سید شمس الدين مجروح، سرگزشت من، به اهتمام سید فضل اکبر، چاپ شخصي، کابل، (۱۱

عبد الباري ٨۱٧، ۱34٦/۱٩٦٧میر غلام محمد غبار، افغانستان در مسیر تاريخ، دولتي مطبعه، کابل، ۱3

جهاني، د سنځل نويد ) قول نقل(، په افغانستان کي د اجتماعي تحولاتو په وړاندي غبرګونونه،

۱4٨۱4٩، مخونه ۱٩۱٩۱٩2٩

، فارسي کوونکئ ۱٩2٩ ۱٩۱٩تحولات اجتماعي در افغانستان د قول نقل سنځل نويد، واکنش هاى مذهبي و (۱2

محمد نعیم مجددي.

د لیکنو لیږد

info@arianafghanistan.com و یا اspineghar@gmail.com

.چاپ شخصي، کالیفورنیا، ۱٩۱٩۱٩2٩فضل غني مجددي، افغانستان در عصر اعلیحضرت امان الله خان (۱3

مجددي نه په دغي وسیلې مننه کوم، چي د خپل دغه اثر يوه نسخه يې . له محترم فضل غني 2٥٥، ص۱٩٩٧

رابښلې ده.

42، ص ۱3٧٨/۱٩٩٩سید رسول، حقايق ناگفته در باره حبیب الله کلکاني، کتابفروشي فضل، پشاور، (۱4

2٩، 20۱۱، اکسفوړډ پوهنتون، نیويارک ۱٩٧٩۱٩٨٩نوردک بريت، افغانسي، روسان په افغانستان کي، (۱٥

2٩، 2004اى، د پارس میراث، خپروونکئ مزدا، کلیفورنیا، رچړډ فر (۱٦

بېلابېل لیکوال، غازي امان الله خان، د افغانستان د خپلواکۍ ستورئ، د افغانستان د کلتوري ودي ټولنه، (۱٧